AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FISIOTERAPIA E EDUCAÇÃO FISICA PARA A ACADEMIA DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE OLHO D'AGUA DO PIAUI • PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I DESTE EDITAL. 

FONTE DE RECURSOS: 
CONVENIOS, PROGRAMAS FEDERAIS E ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

VALOR: 
VALOR TOTAL Ê RS 11.483,42 (ONZE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E 
DOIS CENTAVOS)). 

DATA DA ASSINATURA: 06 DE JANEIRO DE 2020. 

SIGNATARIO: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA 00 PIAUÍ · PI· CNPJ N'. 01.612.595/0001-07 (CONTRATANTE) 

DIFAP -JA OLIVEIRA COMERCIO- EPP -CNPJIMF. SOB O Nº 04.356.109/0001-17 E INSCRIÇÃO ESTADUAL